
ORDEN DE PARTICIPACIÓN COMPETICIÓN FIGURAS - CATEGORÍA ALEVÍN

ORDEN 
PARTICIPACIÓN Nº LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CLUB

1 20.137.854 LEIRE GALLEGO BLANCO 2006 CNS MEATZALDEA
2 9.437.229 LAURA SARIEGO MARTINEZ 2005 CN SINCRO OVIEDO
3 72.836.784 NAIARA OYARBIDE MUGURUZA 2005 CN EASO
4 10.025.737 UXUE FERNANDEZ PRIETO 2005 CDN SINCRO SESTAO
5 5.399.842 MARTINA RUIZ GIMENEZ 2005 CPCS SOMONTANO
6 10.013.240 IZARO VIDAL AGUILLO 2009 CDN SINCRO SESTAO
7 20.117.310 ARIADNE IGLESIAS SANTAMARIA 2008 CNS MEATZALDEA
8 20.137.856 IRUNE PEREZ LLORENTE 2006 CNS MEATZALDEA
9 72.265.352 MANUELA SETIEN GONZALEZ 2005 ACN MARISMA
10 20.129.903 MAIALEN ARESTI GARCIA 2005 CNS MEATZALDEA
11 20.122.703 NAROA IZURRIETA ALONSO 2007 CDN SINCRO SESTAO
12 18.071.728 LAUDE MUÑOZ JIMENEZ 2005 CPCS SOMONTANO
13 20.135.334 ANGELA CERECEDO MARTIN 2008 CDN SINCRO SESTAO
14 71.788.769 EVA FERNANDEZ MARTIN 2005 CN SINCRO OVIEDO
15 20.126.772 UXUE GOMEZ VARA 2005 CNS MEATZALDEA
16 71.781.576 EVA ALVAREZ FERNANDEZ 2005 CN SINCRO OVIEDO
17 20.129.904 IRATI PEREZ RAMILA 2006 CNS MEATZALDEA
18 20.113.722 IGONE GUTIEZ AYO 2005 CDN SINCRO SESTAO
19 16.635.631 CARLA PEREZ PEREZ 2005 CNS PEDRO MENDEZ
20 20.126.773 ALAZNE RODRIGUEZ ALONSO 2007 CNS MEATZALDEA
21 20.137.858 AMAIA CARAZO MOMOITIO 2006 CNS MEATZALDEA
22 73.269.808 LARA MARIN ODRIOZOLA 2005 CN EASO
23 3.617.272 SOFIA RICCI 2008 CN SINCRO ALBACETE
24 21.021.257 PAULA VILLAS VELA 2005 CPCS SOMONTANO
25 20.122.706 CLAUDIA CUEVAS VELASCO 2006 CDN SINCRO SESTAO
26 72.556.725 NAROA ETXEBERRIA MENDIZABAL 2005 CN EASO
27 20.122.710 NAHIA PRIETO ORTEGO 2007 CDN SINCRO SESTAO
28 45.197.687 LUCIA ORIO RUEDA 2005 CN EASO
29 20.134.614 IRAIDE GONZALEZ LOPEZ 2007 CDN SINCRO SESTAO
30 20.134.627 ANE RODRIGUEZ ALONSO 2007 CDN SINCRO SESTAO
31 71.965.390 IRENE TEJERO RENESES 2006 CNS PEDRO MENDEZ
32 20.137.851 LEXURI GARCIA AGUADO 2005 CNS MEATZALDEA
33 20.115.034 EUNATE ANGUIANO URIA 2005 CDN SINCRO SESTAO
34 49.310.610 LUCIA BAUTISTA DIAZ 2007 CN SINCRO ALBACETE
35 20.137.859 IRATI GARTZIA RODRIGUEZ 2008 CNS MEATZALDEA
36 71.986.804 CRISTINA MOYA VAZQUEZ 2008 CNS PEDRO MENDEZ
37 20.138.229 AIALA DIEZ AUSTRI 2008 CDN SINCRO SESTAO
38 99.660.229 CAMELIA STANESCU 2006 CPCS SOMONTANO
39 72.270.556 DANIELA MANSO ARNAL 2005 ACN MARISMA
40 49.247.742 SARA CARRASCO DEL REY 2005 CLUB SINCRO ALHAMA
41 71.907.934 MARTA MENDEZ GARCIA 2005 CNS PEDRO MENDEZ
42 20.138.150 MAILEN GUERRA ROMERO 2008 CDN SINCRO SESTAO
43 26.835.095 ERIN DEL AMO AMADO 2007 CNS PEDRO MENDEZ
44 20.137.850 MARIA CATAÑO QUIRIOS 2006 CNS MEATZALDEA
45 72.359.302 VALERIA TORRE RONZHYNA 2005 ACN MARISMA
46 51.792.671 PAULA GARCIA LOPEZ 2008 CN SINCRO ALBACETE
47 49.575.536 BATIRTZE HERNANDEZ PAULE 2005 CN EASO
48 73.268.807 NOA ABREU MASENELLE 2005 CN EASO
49 72.544.703 SARA FRANCO SANCHEZ 2005 CN EASO
50 20.117.319 NAHIA SACRISTAN ZAMORA 2005 CNS MEATZALDEA
51 20.123.790 JONE CORTON NEGRO 2006 CDN SINCRO SESTAO
52 18.101.009 NATALIA NASARRE LARRUY 2006 CPCS SOMONTANO
53 20.137.855 UXUE IZAGUIRRE FRAILE 2006 CNS MEATZALDEA
54 71.966.664 ADELA NOCEDA ESPINA 2005 CNS PEDRO MENDEZ
55 20.137.857 ALAIA PEREZ FERNANDEZ 2007 CNS MEATZALDEA
56 73.275.062 HELENA LIZEAGA IRAZUSTA 2005 CN EASO

NATACIÓN SINCRONIZADA
CAMPEONATO OPEN RUTINAS CANTABRIA

Parque de Cros
20 de Mayo de 2017



ORDEN DE PARTICIPACIÓN COMPETICIÓN FIGURAS - CATEGORÍA INFANTIL

ORDEN 
PARTICIPACIÓN Nº LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CLUB

1 73.030.811 SARA VELAZQUEZ RODRIGUEZ 2002 CN EASO
2 72.556.114 ANDREA MATEO DIEZ 2003 CN EASO
3 49.213.774 ROCIO JUSTE ORTEGA 2004 CNS SINCRO ALBACETE
4 73.036.697 MARIA LERTXUDI VAQUERO 2002 CN EASO
5 72.045.459 MARIA VOM HOVEL LIZARRALDE 2002 CN EASO
6 273.406 CLARA VALLE MINON 2004 ACN MARISMA
7 49.171.914 LAURA MORALES SANCHEZ 2002 CS ALHAMA
8 49.214.991 MARTINA PEREZ IZQUIERDO 2004 CNS SINCRO ALBACETE
9 10.012.181 ANE LLAMAS AHEDO 2003 CDN SINCRO SESTAO
10 49.426.279 JUDITH CUESTA GUTIERREZ 2004 CNS SINCRO ALBACETE
11 72.351.892 ANA RICO MUÑOZ 2004 ACN MARISMA
12 71.737.790 CLAUDIA ALVAREZ DE LA TORRE 2002 CN SINCROVIEDO
13 20.122.709 JONE MACUA DIEGO 2003 CDN SINCRO SESTAO
14 49.247.741 PAULA CARRASCO DEL REY 2003 CS ALHAMA
15 72.262.479 JULIA SANCHEZ COFIÑO 2004 ACN MARISMA
16 49.311.624 ELICIA MARIN DE LA CALLE 2004 CNS SINCRO ALBACETE
17 48.259.808 CANDELA LOMBARDIA PEREZ 2004 CNS SINCRO ALBACETE
18 34.105.148 AMAIUR OLAIZ IBARZABAL 2002 CN EASO
19 23.334.798 LAURA LORENTE PLAZAS 2004 CS ALHAMA
20 72.194.089 CARLOTA DE LA CONCEPCION RUIZ 2003 ACN MARISMA
21 72.184.579 PAULA INSUNZA BUSTAMANTE 2004 ACN MARISMA
22 18.066.535 CLARA CASANY RUFAS 2004 CPCS SOMONTANO
23 49.310.576 MARIA ZAPATA PASTOR 2003 CNS SINCRO ALBACETE
24 10.013.315 MARIA HUETA ARANDA 2002 CNS MEATZALDEA
25 20.137.852 MAIDER OLADE ARANDA 2004 CNS MEATZALDEA
26 72.262.239 MARIA LOPEZ FERNANDEZ 2006 ACN MARISMA
27 10.008.961 OLATZ IBAÑEZ GORDO 2002 CDN SINCRO SESTAO
28 72.203.093 ANGELA FERNANDEZ CAMPON 2002 ACN MARISMA
29 71.908.423 MARTA UBACH FERNANDEZ 2002 CNS PEDRO MENDEZ
30 75.189.249 CARLOTA PEREZ FERNANDEZ 2004 ACN MARISMA
31 10.018.948 LUCIA SANCHEZ GARCIA 2004 CDN SINCRO SESTAO
32 49.171.039 CLAUDIA GALLENA MORA 2004 CS ALHAMA
33 72.547.004 CRISTINA CONTRERAS DIEZ 2003 CN EASO
34 73.047.962 UXUE ASTURIANO LABURU 2002 CN EASO
35 72.208.347 LUCIA MARTINEZ LOPEZ 2004 ACN MARISMA
36 78.821.057 SARA RUEDA LEAL 2003 CNS SINCRO ALBACETE
37 72.202.978 JANA SEMBRAGO SANCHEZ 2004 ACN MARISMA
38 5.399.844 SILVIA GARCIA 2004 CPCS SOMONTANO
39 10.005.004 IRAIA SANCHEZ FRANCO 2003 CNS MEATZALDEA
40 20.125.948 ALAITZ PAYESA POZA 2002 CDN SINCRO SESTAO
41 73.042.045 OLAIA LEIZEAGA OTAÑO 2002 CN EASO
42 72.352.858 SOLEDAD RODRIGUEZ SAEZ 2003 ACN MARISMA
43 49.218.065 LUCIA SANCHEZ BAUTISTA 2003 CNS SINCRO ALBACETE
44 10.021.137 NAIA VILLA BARZAL 2003 CDN SINCRO SESTAO
45 49.312.938 LUNA CHACON SERNA 2005 CNS SINCRO ALBACETE
46 72.202.195 ELENA BARCENA MORENO 2003 ACN MARISMA
47 10.014.054 IRATI MEJUTO QUINTANA 2002 CDN SINCRO SESTAO
48 51.794.445 ISABEL SORIANO ALVAREZ 2006 CNS SINCRO ALBACETE
49 49.904.558 LAURA AMOROS PASTOR 2003 CNS SINCRO ALBACETE
50 48.129.287 LAURA QUIÑERO GARCIA 2002 CS ALHAMA
51 20.114.676 JONE LOPEZ GORBEA 2002 CDN SINCRO SESTAO
52 47.447.540 SANDRA CABRERA MARTINEZ 2003 CNS SINCRO ALBACETE
53 72.596.236 MAIALEN ANTIN GUTIERREZ 2002 CN EASO
54 58.450.115 ELENA SERRANO MORA 2004 CS ALHAMA
55 20.134.610 IRAITI FERNANDEZ ACEBAL 2002 CDN SINCRO SESTAO
56 10.005.002 ANNE GARCIA GOMEZ 2002 CNS MEATZALDEA
57 73.034.726 NAROA ALTUNA ALONSO 2004 CN EASO
58 49.311.623 CELIA MARIN DE LA CALLE 2002 CNS SINCRO ALBACETE

NATACIÓN SINCRONIZADA
CAMPEONATO OPEN SINCRONIZADA CANTABRIA

Parque de Cros
20 de Mayo de 2017



ORDEN DE PARTICIPACIÓN COMPETICIÓN FIGURAS - CATEGORÍA INFANTIL

ORDEN 
PARTICIPACIÓN Nº LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CLUB

59 71.975.602 LUCIA PEREZ DIAZ 2003 CNS PEDRO MENDEZ
60 49.425.655 LUCIA LOPEZ ALCAHUT MARTINEZ 2004 CNS SINCRO ALBACETE
61 71.735.988 ELBA VILLAREJO GALAN 2002 CN SINCROVIEDO
62 18.096.015 ANA RUIZ GIMENEZ 2004 CPCS SOMONTANO
63 49.908.005 PAULA MARTINEZ JIMENEZ 2006 CNS SINCRO ALBACETE
64 72.262.625 CAMILA MANSO YLLERA 2003 ACN MARISMA
65 20.135.329 MAITE LLANOS LORENZO 2002 CDN SINCRO SESTAO
66 72.836.568 IRENE SANCHEZ ETXEZARRETA 2003 CN EASO
67 49.431.419 ANA GOMEZ LOPEZ 2004 CNS SINCRO ALBACETE
68 10.021.222 MAREN BURUAGA ABURRUZAGA 2004 CDN SINCRO SESTAO
69 10.014.056 AROA LOBEIRAS GOMEZ 2003 CDN SINCRO SESTAO
70 10.021.630 PAULA ECHEVARRIA GARCIA 2004 CDN SINCRO SESTAO
71 72.187.987 MARIA ESCALLADA FERNANDEZ 2003 ACN MARISMA
72 10.019.097 IRATI ELIAS KORTAJARENA 2003 CDN SINCRO SESTAO
73 48.853.831 MARIA MERLOS FERNANDEZ 2003 CS ALHAMA
74 10.013.306 YAIZA CANDAS GOMEZ 2003 CNS MEATZALDEA
75 10.014.321 MAIDER VALCARCEL 2002 CNS MEATZALDEA
76 18.101.009 NATALIA NASARRE LARRUY 2006 CPCS SOMONTANO
77 7.235.866 PAULA GRANDE ZORRILLA 2003 ACN MARISMA



ORDEN DE PARTICIPACIÓN COMPETICIÓN FIGURAS - CATEGORÍA ABSOLUTA

ORDEN 
PARTICIPACIÓN Nº LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CLUB

1 48.704.413 LUCIA BOLARIN NVARRO 2001 CS ALHAMA
2 49.197.219 MARIA JIMENEZ GARCIA 2001 CS ALHAMA
3 23.832.726 NURIA SAEZ EGEA 2000 CS ALHAMA
4 10.013.311 IRATI SANTOS GUTIERREZ 2000 CNS MEATZALDEA
5 10.013.316 AINITZE SALGADO BLANCO 2002 CNS MEATZALDEA
6 71.683.641 AITANA VALLINA CAMPORRO 2000 CN SINCROVIEDO
7 10.013.308 MAIALEN ALBISU ELORRIAGA 2003 CNS MEATZALDEA
8 49.210.582 ANDREA GONZALEZ PEREZ 2000 CN SINCRO ALBACETE
9 71.967.690 MARINA ORDOÑEZ VELASCO 2000 CNS PEDRO MENDEZ
10 48.706.958 IRENE BARAZA NAVARRO 2001 CS ALHAMA
11 78.821.056 BEATRIZ RUEDA LEAL 2001 CN SINCRO ALBACETE
12 48.854.138 NURIA ALCON PONSODA 2000 CS ALHAMA
13 9.972.975 ZIORTZA ARANA JIMENEZ 1998 CDN SINCRO SESTAO
14 1.004.521 PATRICIA IGLESIAS CASTRO 2000 CNS MEATZALDEA
15 71.908.622 LAURA UBACH FERNANDEZ 1998 CNS PEDRO MENDEZ
16 71.734.608 COVADONGA MARCOS MADERA 2000 CN SINCROVIEDO
17 9.996.292 AINHOA IGLESIAS BOLON 1998 CDN SINCRO SESTAO
18 48.156.629 MARI CARMEN GARCIA JORDA 2001 CN SINCRO ALBACETE
19 20.138.152 ANNE ANDRES APARICIO 1999 CDN SINCRO SESTAO
20 48.840.352 LUCIA GARCIA MIÑARRO 2001 CS ALHAMA
21 10.005.003 OIHANE SOLER ALDEKOA 2002 CNS MEATZALDEA
22 10.013.318 MAREN PEREZ FERNANDEZ 2002 CNS MEATZALDEA
23 72.209.997 ANA ISABEL CANTERO DEL RIO 1997 ACN MARISMA
24 49.169.281 ANA GARCIA LOPEZ 2001 CS ALHAMA
25 49.905.716 IRIS MARTINEZ SANTOS 2001 CN SINCRO ALBACETE
26 48.637.242 ELENA CERON DIAZ 2000 CS ALHAMA
27 71.968.269 CANDELA RODRIGUEZ GUTIERREZ 2000 CNS PEDRO MENDEZ
28 9.972.978 MAIDER FERNANDEZ CALDERON 1999 CDN SINCRO SESTAO
29 49.426.125 BELEN TORRES VIZCAYA 1998 CN SINCRO ALBACETE
30 10.005.008 LEIRE VILLAR CUADRADO 2002 CNS MEATZALDEA
31 20.112.204 ZURIÑE RINCON ODRIOZOLA 1998 CDN SINCRO SESTAO
32 73.039.385 NOELIA ORBEGOZO MARTINEZ 2001 CN EASO
33 10.021.624 IXONE GAMBOA SARABIA 2000 CNS MEATZALDEA
34 72.359.623 PATRICIA MANTECA MARTINEZ 2000 ACN MARISMA
35 71.905.043 LUCIA LOPEZ AGUILA 2001 CNS PEDRO MENDEZ
36 9.953.877 SAIOA DE LUCAS MARTIN 1998 CDN SINCRO SESTAO
37 71.735.108 SARA MENENDEZ CAO 2001 CN SINCROVIEDO
38 49.802.416 SARA DANIELA SANCHEZ TAYLOR 2001 CN SINCRO ALBACETE
39 71.789.029 ALBA GONZALEZ FERNANDEZ 2001 CN SINCROVIEDO
40 9.972.977 ANE BEGOÑE RINCON 1999 CDN SINCRO SESTAO
41 71.681.410 LAURA MODINO PEREZ 1999 CN SINCROVIEDO
42 72.187.611 ANGELA LOPEZ GOMEZ 1999 ACN MARISMA
43 9.998.301 CELTIA GARCIA CRESPO 1998 CDN SINCRO SESTAO
44 49.425.855 LUZ GOMEZ LOPEZ 2001 CN SINCRO ALBACETE
45 49.801.814 ESTHER RUIZ MARTINEZ 2002 CN SINCRO ALBACETE
46 49.171.913 ROCIO MORALES SANCHEZ 2000 CS ALHAMA
47 72.158.672 ALICIA PREREDA GUTIERREZ 1998 ACN MARISMA

NATACIÓN SINCRONIZADA
CAMPEONATO OPEN RUTINAS CANTABRIA

Parque de Cros
20 de mayo de 2017



ORDEN DE PARTICIPACIÓN COMPETICIÓN FIGURAS - CATEGORÍA MASTER

ORDEN 
PARTICIPACIÓN Nº LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CLUB

1 35.771.917 SARA ALONSO PINILLA 1971 CN EASO
2 72.505.260 ELI RINCON LUENGO 1986 CN EASO

NATACIÓN SINCRONIZADA
CAMPEONA OPEN RUTINAS CANTABRIA

Parque de Cros
FED. CANTABRA



ORDEN DE PARTICIPACIÓN FINAL RUTINA LIBRE SOLOS CATEGORÍA ALEVÍN

ORDEN 
PARTICIPACIÓN CLUB EQUIPO NOMBRE Y APELLIDOS AÑO

1 CNS PEDRO MENDEZ 11 MARTA MENDEZ GARCIA 2005
  

2 CDN SINCRO SESTAO 5 IGONE GUTIEZ AYO 2005
  

3 ACN MARISMA 1 VALERIA TORRE RONZHYNA 2005
  

4 CN SINCRO OVIEDO 10 EVA ALVAREZ FERNANDEZ 2005
  

5 CN SINCRO ALBACETE 2 LUCIA BAUTISTA DIAZ 2007
  

6 CLUB SINCRO ALHAMA 4 SARA CARRASCO DEL REY 2005
  

7 CN SINCRO OVIEDO 9 LAURA SARIEGO MARTINEZ 2005
  

8 CDN SINCRO SESTAO 6 UXUE FERNANDEZ PRIETO 2005
  

9 CPCS SOMONTANO 8 CAMELIA STANESCU 2006
(R1) LAUDE MUÑOZ JIMENEZ 2005

10 CN EASO 3 NOA ABREU MASENELLE 2005
 

11 CPCS SOMONTANO 7 MARTINA RUIZ GIMENEZ 2005
(R1) PAULA VILLAS VELA

NATACIÓN SINCRONIZADA
CAMPEONATO OPEN RUTINAS CANTABRIA

MALIAÑO
20 de Mayo de 2017



ORDEN DE PARTICIPACIÓN FINAL RUTINA LIBRE SOLOS CATEGORÍA INFANTIL

ORDEN 
PARTICIPACIÓN CLUB EQUIPO NOMBRE Y APELLIDOS AÑO

1 CDN SINCRO SESTAO 2 JONE MACUA DIEGO 2003
  

2 CN EASO 7 MARIA VOM HOVEL LIZARRALDE 2002
  

3 CPCS SOMONTANO 4 ANA RUIZ GIMENEZ 2004
(R1) CLARA CASANY RUFAS 2004

4 CN SINCROVIEDO 6 CLAUDIA ALVAREZ DE LA TORRE 2002
  

5 CNS SINCRO ALBACETE 9 LUCIA LOPEZ ALCAHUT MARTINEZ 2004
  

6 CS ALHAMA 11 LAURA MORALES SANCHEZ 2002
  

7 CDN SINCRO SESTAO 3 IRATI MEJUTO QUINTANA 2002
  

8 CS ALHAMA 10 LAURA QUIÑERO GARCIA 2002
  

9 ACN MARISMA 1 ANGELA FERNANDEZ CAMPON 2002
  

10 CPCS SOMONTANO 5 SILVIA GARCIA 2004
(R1) CLARA CASANY RUFAS 

11 CN EASO 8 MARIA LERTXUDI VAQUERO 2002
 

NATACIÓN SINCRONIZADA
CAMPEONATO OPEN RUTINAS CANTABRIA

MALIAÑO
20 De Mayo DE 2017



ORDEN DE PARTICIPACIÓN FINAL RUTINA LIBRE SOLOS CATEGORÍA ABSOLUTA

ORDEN 
PARTICIPACIÓN CLUB EQUIPO NOMBRE Y APELLIDOS AÑO

1 CN EASO 1 NOELIA ORBEGOZO MARTINEZ 2001
  

2 CN SINCRO ALBACETE 3 BELEN TORRES VIZCAYA 1998
  

3 CNS PEDRO MENDEZ 10 CANDELA RODRIGUEZ GUTIERREZ 2000
  

4 CDN SINCRO SESTAO 6 MAIDER FERNANDEZ CALDERON 1999
  

5 CDN SINCRO SESTAO 5 ANE BEGOÑE RINCON 1999
  

6 CNS PEDRO MENDEZ 9 MARINA ORDOÑEZ VELASCO 2000
  

7 CNS MEATZALDEA 7 IRATI SANTOS GUTIERREZ 2000
  

8 CN SINCRO ALBACETE 2 LUZ GOMEZ LOPEZ 2001
  

9 ACN MARISMA 4 PATRICIA MANTECA MARTINEZ 2000
  

10 CN SINCROVIEDO 8 LAURA MODINO PEREZ 1999
 

NATACIÓN SINCRONIZADA
CAMPEONATO OPEN RUTINAS CANTABRIA

MALIAÑO
20 de mayo de 2017



ORDEN DE PARTICIPACIÓN FINAL RUTINA LIBRE DÚOS CATEGORÍA ALEVÍN

ORDEN 
PARTICIPACIÓN CLUB EQUIPO NOMBRE Y APELLIDOS AÑO

1 ACN MARISMA 1 MANUELA SETIEN GONZALEZ 2005
DANIELA MANSO ARNAL 2005

(R1) ALBA GARCIA ARCE 2005

2 CDN SINCRO SESTAO 4 IGONE GUTIEZ AYO 2005
UXUE FERNANDEZ PRIETO 2005
  

3 CN SINCRO ALBACETE 2 PAULA GARCIA LOPEZ 2008
SOFIA RICCI 2008
  

4 CN SINCRO OVIEDO 3 EVA FERNANDEZ MARTIN 2005
LAURA SARIEGO MARTINEZ 2005

(R1) EVA ALVAREZ FERNANDEZ 2005

5 CPCS SOMONTANO 6 MARTINA RUIZ GIMENEZ 2005
CAMELIA STANESCU 2006
  

6 CPCS SOMONTANO 7 PAULA VILLAS VELA 2005
LAUDE MUÑOZ JIMENEZ 2005
  

7 CDN SINCRO SESTAO 5 CLAUDIA CUEVAS VELASCO 2006
NAROA IZURRIETA ALONSO 2007
  

NATACIÓN SINCRONIZADA
CAMPEONATO OPEN RUTINAS CANTABRIA

SANTANDER
20 de Mayo de 2017



ORDEN DE PARTICIPACIÓN FINAL RUTINA LIBRE DÚOS CATEGORÍA INFANTIL

ORDEN 
PARTICIPACIÓN CLUB EQUIPO NOMBRE Y APELLIDOS AÑO

1 CPCS SOMONTANO 12 ANA RUIZ GIMENEZ 2004
SILVIA GARCIA 2004

(R1) CLARA CASANY RUFAS 2004

2 CS ALHAMA 5 CLAUDIA GALLENA MORA 2004
LAURA LORENTE PLAZAS 2004
  

3 CN EASO 3 CRISTINA CONTRERAS DIEZ 2003
NAROA ALTUNA ALONSO 2004

(R1) OLAIA LEIZEAGA OTAÑO 2002

4 CDN SINCRO SESTAO 10 ALAITZ PAYESA POZA 2002
JONE LOPEZ GORBEA 2002
  

5 CNS SINCRO ALBACETE 7 LUCIA LOPEZ ALCAHUT MARTINEZ 2004
ROCIO JUSTE ORTEGA 2004
  

6 CNS SINCRO ALBACETE 8 CANDELA LOMBARDIA PEREZ 2004
ELICIA MARIN DE LA CALLE 2004
  

7 CNS MEATZALDEA 11 MAREN PEREZ FERNANDEZ 2002
AINITZE SALGADO BLANCO 2002
  

8 CS ALHAMA 4 LAURA MORALES SANCHEZ 2002
PAULA CARRASCO DEL REY 2003
  

9 CN SINCROVIEDO 6 CLAUDIA ALVAREZ DE LA TORRE 2002
ELBA VILLAREJO GALAN 2002
  

10 ACN MARISMA 1 ANGELA FERNANDEZ CAMPON 2002
JULIA SANCHEZ COFIÑO 2004
 

11 CN EASO 2 MARIA LERTXUDI VAQUERO 2002
AMAIUR OLAIZ IBARZABAL 2002

NATACIÓN SINCRONIZADA
CAMPEONATO OPEN RUTINAS CANTABRIA

MALIAÑO
20 de mayo de 2017



(R1) UXUE ASTURIANO LABURU

12 CDN SINCRO SESTAO 9 JONE MACUA DIEGO 2003
MAREN BURUAGA ABURRUZAGA 2004
  



ORDEN DE PARTICIPACIÓN FINAL RUTINA LIBRE DÚOS CATEGORÍA ABSOLUTA

ORDEN 
PARTICIPACIÓN CLUB EQUIPO NOMBRE Y APELLIDOS AÑO

1 CN SINCROVIEDO 6 SARA MENENDEZ CAO 2001
ALBA GONZALEZ FERNANDEZ 2001

(R1) LAURA MODINO PEREZ 1999

2 CS ALHAMA 3 MARIA JIMENEZ GARCIA 2001
LUCIA GARCIA MIÑARRO 2001
  

3 CDN SINCRO SESTAO 10 MAIDER FERNANDEZ CALDERON 1999
ANNE ANDRES APARICIO 1999
  

4 ACN MARISMA 2 ALICIA PREREDA GUTIERREZ 1998
ANA ISABEL CANTERO DEL RIO 1997
  

5 CNS PEDRO MENDEZ 11 MARINA ORDOÑEZ VELASCO 2000
CANDELA RODRIGUEZ GUTIERREZ 2000
  

6 CN SINCROVIEDO 5 AITANA VALLINA CAMPORRO 2000
COVADONGA MARCOS MADERA 2000

(R1) LAURA MODINO PEREZ 1999

7 CNS MEATZALDEA 7 IXONE GAMBOA SARABIA 2000
PATRICIA IGLESIAS CASTRO 2000
  

8 CS ALHAMA 4 NURIA SAEZ EGEA 2000
IRENE BARAZA NAVARRO 2001
  

9 CDN SINCRO SESTAO 9 ANE BEGOÑE RINCON 1999
ZIORTZA ARANA JIMENEZ 1998
  

10 ACN MARISMA 1 PATRICIA MANTECA MARTINEZ 2000
ANGELA LOPEZ GOMEZ 1999
 

11 CNS MEATZALDEA 8 IRATI SANTOS GUTIERREZ 2000
LEIRE VILLAR CUADRADO 2002

NATACIÓN SINCRONIZADA
CAMPEONATO OPEN RUTINAS CANTABRIA

MALIAÑO
20 de mayo de 2017



ORDEN DE PARTICIPACIÓN FINAL RUTINA LIBRE EQUIPOS CATEGORÍA ALEVÍN

ORDEN 
PARTICIPACIÓN CLUB EQUIPO NOMBRE Y APELLIDOS AÑO

1 CDN SINCRO SESTAO 6
ANGELA CERECEDO MARTIN 2008
AIALA DIEZ AUSTRI 2008
IRAIDE GONZALEZ LOPEZ 2007
MAILEN GUERRA ROMERO 2008
IZARO VIDAL AGUILLO 2009
  
  
  

2 CDN SINCRO SESTAO 4
IGONE GUTIEZ AYO 2005
UXUE FERNANDEZ PRIETO 2005
CLAUDIA CUEVAS VELASCO 2006
NAROA IZURRIETA ALONSO 2007
EUNATE ANGUIANO URIA 2005
ANE RODRIGUEZ ALONSO 2007
JONE CORTON NEGRO 2006
NAHIA PRIETO ORTEGO 2007

3 CNS MEATZALDEA 3
MARIA CATAÑO QUIRIOS 2006
IRATI PEREZ RAMILA 2006
ARIADNE IGLESIAS SANTAMARIA 2008
AMAIA CARAZO MOMOITIO 2006
ALAZNE RODRIGUEZ ALONSO 2007
IRATI GARTZIA RODRIGUEZ 2008
  
  

4 CN EASO 1
LARA MARIN ODRIOZOLA 2005
SARA FRANCO SANCHEZ 2005
NOA ABREU MASENELLE 2005
LUCIA ORIO RUEDA 2005
HELENA LIZEAGA IRAZUSTA 2005
NAIARA OYARBIDE MUGURUZA 2005
BATIRTZE HERNANDEZ PAULE 2005
NAROA ETXEBERRIA MENDIZABAL 2005

NATACIÓN SINCRONIZADA
CAMPEONATO OPEN RUTINAS CANTABRIA

MALIAÑO
20 de Mayo de 2017



5 CNS PEDRO MENDEZ 5
MARTA MENDEZ GARCIA 2005
CRISTINA MOYA VAZQUEZ 2008
IRENE TEJERO RENESES 2006
ERIN DEL AMO AMADO 2007
CARLA PEREZ PEREZ 2005
ADELA NOCEDA ESPINA 2005
  
  

6 CNS MEATZALDEA 2
UXUE IZAGUIRRE FRAILE 2006
MAIALEN ARESTI GARCIA 2005
NAHIA SACRISTAN ZAMORA 2005
ALAIA PEREZ FERNANDEZ 2007
UXUE GOMEZ VARA 2005
IRUNE PEREZ LLORENTE 2006
LEIRE GALLEGO BLANCO 2006
LEXURI GARCIA AGUADO 2005



ORDEN DE PARTICIPACIÓN FINAL RUTINA LIBRE EQUIPOS CATEGORÍA INFANTIL

ORDEN 
PARTICIPACIÓN CLUB EQUIPO NOMBRE Y APELLIDOS AÑO

1 CDN SINCRO SESTAO 3
JONE MACUA DIEGO 2003
IRATI MEJUTO QUINTANA 2002
MAITE LLANOS LORENZO 2002
ALAITZ PAYESA POZA 2002
JONE LOPEZ GORBEA 2002
AROA LOBEIRAS GOMEZ 2003
MAREN BURUAGA ABURRUZAGA 2004
PAULA ECHEVARRIA GARCIA 2004

2 CN EASO 2
MARIA LERTXUDI VAQUERO 2002
CRISTINA CONTRERAS DIEZ 2003
ANDREA MATEO DIEZ 2003
UXUE ASTURIANO LABURU 2002
AMAIUR OLAIZ IBARZABAL 2002
NAROA ALTUNA ALONSO 2004
MARIA VOM HOVEL LIZARRALDE 2002
OLAIA LEIZEAGA OTAÑO 2002

3 ACN MARISMA 7
PAULA GRANDE ZORRILLA 2003
ELENA BARCENA MORENO 2003
JANA SEMBRAGO SANCHEZ 2004
LUCIA MARTINEZ LOPEZ 2004
CARLOTA DE LA CONCEPCION RUIZ 2003
CLARA VALLE MINON 2004
MARIA LOPEZ FERNANDEZ 2006
  

4 CDN SINCRO SESTAO 5
NAIA VILLA BARZAL 2003
ANE LLAMAS AHEDO 2003
IRATI ELIAS KORTAJARENA 2003
LUCIA SANCHEZ GARCIA 2004
IRAITI FERNANDEZ ACEBAL 2002
OLATZ IBAÑEZ GORDO 2002
  
  

NATACIÓN SINCRONIZADA
CAMPEONATO OPEN RUTINAS CANTABRIA

MALIAÑO
20 de mayo de 2017



5 CNS MEATZALDEA 4
ANNE GARCIA GOMEZ 2002
IRAIA SANCHEZ FRANCO 2003
YAIZA CANDAS GOMEZ 2003
MAIDER OLADE ARANDA 2004
MARIA HUETA ARANDA 2002
  
  
  

6 ACN MARISMA 1
JULIA SANCHEZ COFIÑO 2004
ANA RICO MUÑOZ 2004
CAMILA MANSO YLLERA 2003
CARLOTA PEREZ FERNANDEZ 2004
MARIA ESCALLADA FERNANDEZ 2003
PAULA INSUNZA BUSTAMANTE 2004
SOLEDAD RODRIGUEZ SAEZ 2003
  

7 CPCS SOMONTANO 6
MARTINA RUIZ JIMENEZ 2005
CAMELIA STANESCU 2006
PAULA VILAS VELA 2005
CLARA CASANY RUFAS 2004
ANA RUIZ GIMENEZ 2004
SILVIA GARCIA 2004
LAUDE MUÑOZ JIMENEZ 2005
  



ORDEN DE PARTICIPACIÓN FINAL RUTINA LIBRE EQUIPOS CATEGORÍA ABSOLUTA

ORDEN 
PARTICIPACIÓN CLUB EQUIPO NOMBRE Y APELLIDOS AÑO

1 CS ALHAMA 1
MARIA JIMENEZ GARCIA 2001
LUCIA GARCIA MIÑARRO 2001
ANA GARCIA LOPEZ 2001
LUCIA BOLARIN NVARRO 2001
NURIA SAEZ EGEA 2000
IRENE BARAZA NAVARRO 2001
ROCIO MORALES SANCHEZ 2000
ELENA CERON DIAZ 2000

2 CN SINCRO ALBACETE 2
SARA DANIELA SANCHEZ TAYLOR 2001
MARI CARMEN GARCIA JORDA 2001
IRIS MARTINEZ SANTOS 2001
BEATRIZ RUEDA LEAL 2001
LUZ GOMEZ LOPEZ 2001
ESTHER RUIZ MARTINEZ 2002
ANDREA GONZALEZ PEREZ 2000
BELEN TORRES VIZCAYA 1998

3 CDN SINCRO SESTAO 4
ANE BEGOÑE RINCON 1999
MAIDER FERNANDEZ CALDERON 1999
ZIORTZA ARANA JIMENEZ 1998
ZURIÑE RINCON ODRIOZOLA 1998
ANNE ANDRES APARICIO 1999
CELTIA GARCIA CRESPO 1998
AINHOA IGLESIAS BOLON 1998
SAIOA DE LUCAS MARTIN 1998

4 CNS MEATZALDEA 3
IXONE GAMBOA SARABIA 2000
PATRICIA IGLESIAS CASTRO 2000
LEIRE VILLAR CUADRADO 2002
MAIALEN ALBISU ELORRIAGA 2003
OIHANE SOLER ALDEKOA 2002
MAREN PEREZ FERNANDEZ 2002
AINITZE SALGADO BLANCO 2002
  

NATACIÓN SINCRONIZADA
CAMPEONATO OPEN RUTINAS CANTABRIA

MALIAÑO
20 de mayo de 2017



ORDEN DE PARTICIPACIÓN FINAL COMBINADO CATEGORÍA ALEVÍN

ORDEN 
PARTICIPACIÓN CLUB EQUIPO NOMBRE Y APELLIDOS AÑO

1 CN SINCRO OVIEDO 2
EVA FERNANDEZ MARTIN 2005
LAURA SARIEGO MARTINEZ 2005
EVA ALVAREZ FERNANDEZ 2005
ESTELA UÑA GARCIA 2006
MARIA PRIETO SUAREZ 2008
MONICA LOPEZ NOLASCO 2005
IRIA RODRIGUEZ GUTIERREZ 2005
KARINA IZABELLA HORVATH 2006
RUTH ORDOÑEZ ARAUJO 2005
PAULA ARROJO CUETO 2007

(R1) - -
(R2) - -

2 CNS MEATZALDEA 5
MARIA CATAÑO QUIRIOS 2006
IRATI PEREZ RAMILA 2006
ARIADNE IGLESIAS SANTAMARIA 2008
AMAIA CARAZO MOMOITIO 2006
ALAZNE RODRIGUEZ ALONSO 2007
IRATI GARTZIA RODRIGUEZ 2008
- -
- -
- -
- -

(R1) - -
(R2) - -

3 CNS MEATZALDEA 4
UXUE IZAGUIRRE FRAILE 2006
MAIALEN ARESTI GARCIA 2005
NAHIA SACRISTAN ZAMORA 2005
ALAIA PEREZ FERNANDEZ 2007
UXUE GOMEZ VARA 2005
IRUNE PEREZ LLORENTE 2006
LEIRE GALLEGO BLANCO 2006
LEXURI GARCIA AGUADO 2005
- -
- -

(R1) - -
(R2) - -

4 CDN SINCRO SESTAO 6
IGONE GUTIEZ AYO 2005
UXUE FERNANDEZ PRIETO 2005
CLAUDIA CUEVAS VELASCO 2006
NAROA IZURRIETA ALONSO 2007
EUNATE ANGUIANO URIA 2005
ANE RODRIGUEZ ALONSO 2007
JONE CORTON NEGRO 2006
NAHIA PRIETO ORTEGO 2007
- -
- -

(R1) - -
(R2) - -

NATACIÓN SINCRONIZADA
CAMPEONATO OPEN RUTINAS CANTABRIA

MALIAÑO
20 de Mayo de 2017



5 CN EASO 1
LARA MARIN ODRIOZOLA 2005
SARA FRANCO SANCHEZ 2005
NOA ABREU MASENELLE 2005
LUCIA ORIO RUEDA 2005
HELENA LIZEAGA IRAZUSTA 2005
NAIARA OYARBIDE MUGURUZA 2005
BATIRTZE HERNANDEZ PAULE 2005
NAROA ETXEBERRIA MENDIZABAL 2005
- -
- -

(R1) - -
(R2) - -

6 CN SINCRO ALBACETE 3
LUCIA BAUTISTA DIAZ 2007
ELISA RICCI 2009
DANA SOFIA TELLEZ MANZANO 2009
PAULA GARCIA LOPEZ 2008
MARIA SERENA MORALES 2010
LUCIA ROMERO SANCHEZ 2006
SARA GARCIA GARCIA 2007
SOFIA RICCI 2008
- -
- -

(R1) - -
(R2) - -



ORDEN DE PARTICIPACIÓN FINAL COMBINADO CATEGORÍA INFANTIL

ORDEN 
PARTICIPACIÓN CLUB EQUIPO NOMBRE Y APELLIDOS AÑO

1 CDN SINCRO SESTAO 6
JONE MACUA DIEGO 2003
IRATI MEJUTO QUINTANA 2002
MAITE LLANOS LORENZO 2002
ALAITZ PAYESA POZA 2002
JONE LOPEZ GORBEA 2002
AROA LOBEIRAS GOMEZ 2003
MAREN BURUAGA ABURRUZAGA 2004
PAULA ECHEVARRIA GARCIA 2004
- -
- -

(R1) - -
(R2) - -

2 CNS SINCRO ALBACETE 4
LUCIA LOPEZ ALCAHUT MARTINEZ 2004
LUNA CHACON SERNA 2005
ROCIO JUSTE ORTEGA 2004
CANDELA LOMBARDIA PEREZ 2004
ELICIA MARIN DE LA CALLE 2004
SANDRA CABRERA MARTINEZ 2003
LAURA AMOROS PASTOR 2003
MARIA ZAPATA PASTOR 2003
LUCIA SANCHEZ BAUTISTA 2003
- -

(R1) - -
(R2) - -

3 CDN SINCRO SESTAO 7
NAIA VILLA BARZAL 2003
ANE LLAMAS AHEDO 2003
IRATI ELIAS KORTAJARENA 2003
LUCIA SANCHEZ GARCIA 2004
IRAITI FERNANDEZ ACEBAL 2002
OLATZ IBAÑEZ GORDO 2002
- -
- -
- -
- -

(R1) - -
(R2) - -

4 CS ALHAMA 2
ELENA SERRANO MORA 2004
LAURA QUIÑERO GARCIA 2002
PAULA CARRASCO DEL REY 2003
LAURA LORENTE PLAZAS 2004
CLAUDIA GALLENA MORA 2004
MARIA MERLOS FERNANDEZ 2003
- -
- -
- -
- -

(R1) - -
(R2) - -

NATACIÓN SINCRONIZADA
CAMPEONATO OPEN RUTINAS CANTABRIA

MALIAÑO
20 de mayo de 2017



5 CNS SINCRO ALBACETE 5
ANA GOMEZ LOPEZ 2004
SARA RUEDA LEAL 2003
JUDITH CUESTA GUTIERREZ 2004
CELIA MARIN DE LA CALLE 2002
ISABEL SORIANO ALVAREZ 2006
MARTINA PEREZ IZQUIERDO 2004
- -
- -
- -
- -

(R1) - -
(R2) - -

6 CPCS SOMONTANO 9
MARTINA RUIZ JIMENEZ 2005
CAMELIA STANESCU 2006
PAULA VILAS VELA 2005
CLARA CASANY RUFAS 2004
ANA RUIZ GIMENEZ 2004
SILVIA GARCIA 2004
LAUDE MUÑOZ JIMENEZ 2005
NATALIA NASARRE LARRUY 2006
- -
- -

(R1) - -
(R2) - -

7 CN SINCROVIEDO 3
CLAUDIA ALVAREZ DE LA TORRE 2002
ELBA VILLAREJO GALAN 2002
SHOSELINE YANEZ ORTIZ 2003
LAURA FARPON MARQUES 2004
ZOE SEGOVIA ESCRIBANO 2002
CELIA MARTINEZ FERNANDEZ 2004
CAMINO ALVAREZ FERNANDEZ 2004
CANDELA VILLARQUIDEZ QUESADA 2004
LUCIA CERRADA VELASCO 2004
- -

(R1) - -
(R2) - -

8 CNS MEATZALDEA 8
MAIALEN ALBISU ELOUFORIA 2003
OIHANE SOLER ALDEKOA 2002
LEIRE VILLAR CUADRADO 2002
MAREN PEREZ FERNANDEZ 2002
AINITZE SALGADO BLANCO 2002
ANNE GARCIA GOMEZ 2002
IRAIA SANCHEZ FRANCO 2003
- -
- -
- -

(R1) - -
(R2) - -



9 CN EASO 1
MARIA LERTXUDI VAQUERO 2002
CRISTINA CONTRERAS DIEZ 2003
ANDREA MATEO DIEZ 2003
UXUE ASTURIANO LABURU 2002
AMAIUR OLAIZ IBARZABAL 2002
NAROA ALTUNA ALONSO 2004
MARIA VOM HOVEL LIZARRALDE 2002
OLAIA LEIZEAGA OTAÑO 2002
- -
- -

(R1) - -
(R2) - -



ORDEN DE PARTICIPACIÓN FINAL COMBINADO CATEGORÍA ABSOLUTA

ORDEN 
PARTICIPACIÓN CLUB EQUIPO NOMBRE Y APELLIDOS AÑO

1 CS ALHAMA 1
LUCIA BOLARIN NVARRO 2001
NURIA SAEZ EGEA 2000
IRENE BARAZA NAVARRO 2001
ROCIO MORALES SANCHEZ 2000
ELENA CERON DIAZ 2000
NURIA ALCON PONSODA 2000
- -
- -
- -
- -

(R1) - -
(R2) - -

2 CDN SINCRO SESTAO 3
ANE BEGOÑE RINCON 1999
MAIDER FERNANDEZ CALDERON 1999
ZIORTZA ARANA JIMENEZ 1998
ZURIÑE RINCON ODRIOZOLA 1998
ANNE ANDRES APARICIO 1999
CELTIA GARCIA CRESPO 1998
AINHOA IGLESIAS BOLON 1998
SAIOA DE LUCAS MARTIN 1998
- -
- -

(R1) - -
(R2) - -

3 CN SINCRO ALBACETE 2
MARI CARMEN GARCIA JORDA 2001
BEATRIZ RUEDA LEAL 2001
LUZ GOMEZ LOPEZ 2001
MARIA DEL MAR CANO MARTINEZ 1999
ANDREA GONZALEZ PEREZ 2000
JULIA GOMEZ LOPEZ 1999
RAQUEL MARINA NOGUERA OISHI 2000
BELEN TORRES VIZCAYA 1998
- -
- -

(R1) - -
(R2) - -

4 CS ALHAMA 4
MARIA JIMENEZ GARCIA 2001
LUCIA GARCIA MIÑARRO 2001
ANA GARCIA LOPEZ 2001
MARTA SOTO SIMON 2001
LAURA MORALES SANCHEZ 2002
LAURA MANZANERA SANCHEZ 2001
- -
- -
- -
- -

(R1) - -
(R2) - -

NATACIÓN SINCRONIZADA
CAMPEONATO OPEN RUTINAS CANTABRIA

MALIAÑO
20 de mayo de 2017


